Ｒ3.8.1改 ‐

　　上記のとおり公立学校共済組合限度額適用認定証の交付を申請します。

　　公立学校共済組合三重支部長　様

年 月 日

-

- -

摘要欄

掛金の基礎となる標準報酬

等級 標準報酬月額

No.

限度額適用認定申請書
共済組合受付印

公立

三重

所属所コード 所属所名

組合員との
続柄

生年月日

氏名
年号 年 月 日

円

適用対象者

（フリガナ）

イ　53万円～79万円

入院等期間　※１ 限度額適用認定証の送付先　※２

組合員証記号番号 組合員氏名

年号 年 月 日

ア　83万円～

共済組合使用欄

（自） （至）
所属所宛 適

用
区
分

昭和：３
平成：４
令和：５

住 所

氏 名

TEL

申請者
（組合員）

自宅宛
ウ　28万円～50万円

エ　～26万円

　自年月から有効な限度額適用認定証を発行しますので、自年月日は必ず記載してください。

※２.　簡易書留で送付します。自宅宛希望は受取人がいる場合のみ選択してください。

　外来診療にも使用できます。外来診療のみで利用する場合は、今回の限度額適用認定証が必要となる

おおよその期間を記載してください。

年 月 日

令和

令和：５ 5

※１.　期間が確定していない場合は、おおよその見込期間を記入してください。至年月は空欄で構いません。

〒

月額 等級 以上 未満
98,000 1 101,000 4,450
104,000 2 101,000 107,000 6,000 4,730
110,000 3 107,000 114,000 6,000 5,000
118,000 4 114,000 122,000 8,000 5,360
126,000 5 122,000 130,000 8,000 5,730
134,000 6 130,000 138,000 8,000 6,090
142,000 7 138,000 146,000 8,000 6,450
150,000 8 146,000 155,000 8,000 6,820
160,000 9 155,000 165,000 10,000 7,270
170,000 10 165,000 175,000 10,000 7,730
180,000 11 175,000 185,000 10,000 8,180
190,000 12 185,000 195,000 10,000 8,640
200,000 13 195,000 210,000 10,000 9,090
220,000 14 210,000 230,000 20,000 10,000
240,000 15 230,000 250,000 20,000 10,910
260,000 16 250,000 270,000 20,000 11,820
280,000 17 270,000 290,000 20,000 12,730
300,000 18 290,000 310,000 20,000 13,640
320,000 19 310,000 330,000 20,000 14,550
340,000 20 330,000 350,000 20,000 15,450
360,000 21 350,000 370,000 20,000 16,360
380,000 22 370,000 395,000 20,000 17,270
410,000 23 395,000 425,000 30,000 18,640
440,000 24 425,000 455,000 30,000 20,000
470,000 25 455,000 485,000 30,000 21,360
500,000 26 485,000 515,000 30,000 22,730
530,000 27 515,000 545,000 30,000 24,090
560,000 28 545,000 575,000 30,000 25,450
590,000 29 575,000 605,000 30,000 26,820
620,000 30 605,000 635,000 30,000 28,180
650,000 31 635,000 665,000 30,000 29,550
680,000 32 665,000 695,000 30,000 30,910
710,000 33 695,000 730,000 30,000 32,270
750,000 34 730,000 770,000 40,000 34,090
790,000 35 770,000 810,000 40,000 35,910
830,000 36 810,000 855,000 40,000 37,730
880,000 37 855,000 905,000 50,000 40,000
930,000 38 905,000 955,000 50,000 42,270
980,000 39 955,000 1,005,000 50,000 44,550

1,030,000 40 1,005,000 1,055,000 50,000 46,820
1,090,000 41 1,055,000 1,115,000 60,000 49,550
1,150,000 42 1,115,000 1,175,000 60,000 52,270
1,210,000 43 1,175,000 60,000 55,000

一等級の
格差

標準報酬の
日額

標準報酬 報酬月額